บ้านใหม่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ปริมาณงานไม่น้อยกว่า ๒๔,๗๕๐ ตารางเมตร ๑ สายทาง ด้วยวิธี

โดยมีจุดเริ่มต้นก่อสร้าง ที่ Latitude ๑๓.๘๗๑๖๓N,ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

Longitude ๑๐๐.๓๓๒๔๔E ราคากลางของงาน ในการประกวดราคาครั้งนี้จ้างก่อสร้าง

เป็นเงินทั้งสิ้น       ๔๙,๒๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่สิบเก้าล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงาน

ของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ